
Zarządzenie nr 33/2024 
Wójta Gminy Solec Zdrój 

z dnia 26 marca 2024 roku 
 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 

2024. 
 
   Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13, art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 
LIII/329/2023 Rady Gminy Solec - Zdrój z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Solec – Zdrój na 2024 rok 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w roku 2024: 
Popularyzowanie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Solec – 
Zdrój poprzez organizowanie zajęć sportowych w formie treningów piłki nożnej i piłki 
siatkowej służących zapobieganiu powstawania problemów alkoholowych i 
narkomanii.   

2. Treść ogłoszenia określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Wzór oferty stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
4. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
5. Wzór sprawozdania z wydatkowanych środków stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 
1. Na stronie internetowej Urzędu Gminy w Solcu – Zdroju 
2. W Biuletynie Informacji Publicznej 
3. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Solcu – Zdroju. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego, 
Promocji i Kultury. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          
               Wójt Gminy   

              Adam Pałys     


